
入札結果【R2】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和2年12月2日 南羽生第１調整池浚渫業務 羽生市南羽生１丁目地内 指名競争 2,332,000 2,233,000 有限会社新生興産 令和2年12月3日 令和3年2月26日

令和2年12月2日 防災備蓄用物置購入
羽生市大字上新郷5630番地4　新
郷公民館　外7館

指名競争 1,733,160 1,302,400 株式会社サイボウ 令和2年12月3日 令和3年3月31日

令和2年12月2日
業務用パソコン10台及び公開系プロキシサーバ賃貸
借

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 70,884 66,935
富士通リース株式会社関東
支店

令和3年2月1日 令和8年1月31日

令和2年12月2日
業務用パソコン１０台及び公開系プロキシサーバ導入
業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

随意契約 1,155,000 990,000 ＡＧＳ株式会社 令和2年12月3日 令和3年1月31日

令和2年12月14日 導・配水管布設替工事（その３）
羽生市大字下羽生地内（市道９０６
４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

22,132,000 21,450,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和2年12月23日 令和3年3月31日

令和2年12月14日 舗装補修工事（その９）
羽生市大字下新田（４・５区）地内
（市道４１４２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,828,000 3,630,000 株式会社島田建材 令和2年12月23日 令和3年3月19日

令和2年12月14日 側溝新設工事（その３）
羽生市大字上川俣地内（市道２０９
８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

9,460,000 9,350,000 株式会社長沢組 令和2年12月23日 令和3年3月31日

令和2年12月14日 側溝新設工事（その２）
羽生市大字下新郷（1区）地内（市
道４１８４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,763,000 不調 ― ― ―

令和2年12月14日 道路嵩上等工事（その１）
羽生市大字上川崎地内（市道４２７
８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,323,000 4,180,000 有限会社新生興産 令和2年12月23日 令和3年3月26日

令和2年12月14日 側溝新設工事（その６）
羽生市大字須影（須影団地）地内
（市道８１４９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,213,000 4,070,000 有限会社栄工業 令和2年12月23日 令和3年3月19日

令和2年12月16日 電気計装設備更新工事
羽生市大字下羽生134番地　第2浄
水場外1箇所

指名競争 7,282,000 6,820,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和2年12月23日 令和3年3月31日

令和2年12月16日 羽生市地番図分合筆加除修正業務 羽生市全域 指名競争 1,254,000 1,166,000
アクリーグ株式会社埼玉営
業所

令和2年12月17日 令和3年3月19日

令和2年12月16日 児童生徒用机椅子の購入
羽生市北２丁目１番１号　羽生北小
学校　外６校

指名競争 1,951,620 1,749,880 有限会社篠田家具センター 令和2年12月17日 令和3年3月30日

令和2年12月16日 児童用ヘルメット購入
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,337,600 1,295,800 埼玉交通安全株式会社 令和2年12月17日 令和3年3月31日

令和2年12月16日 翻訳業務（幼児教育・保育の無償化に係る申請書等）
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,100,000 323,400
公益財団法人埼玉県国際
交流協会

令和2年12月17日 令和3年3月19日

令和2年12月16日 インターネット系パソコン購入（公立学童保育室） 羽生市公立学童保育室６ヶ所 随意契約 2,496,945 2,200,000 ＡＧＳ株式会社 令和2年12月17日 令和3年3月19日

令和2年12月23日 羽生市民プラザイベントホール空調設備改修工事
羽生市中央３丁目７番５号　羽生市
民プラザ

指名競争 32,483,000 31,900,000 株式会社ハトリ 令和3年1月6日 令和3年6月30日

1/1


